
Burmistrz Gorzowa Śl. 

  46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.12.2023 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 13 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie:   przystąpienia Gminy Gorzów Śląski do realizacji Programu „Asystent  

                    osobisty osoby niepełnosprawnej” - edycja 2023 realizowanego ze środków  

                    Funduszu Solidarnościowego. 

 

                Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U z 2022 poz. 559, 583,1005,1079 i 1561), art. 7 ust.5 oraz art. 13 ustawy  

z dnia 23 października 2018r. o Funduszu Solidarnościowym (Dz.U z 2020 r.  poz. 1787 z późn. 

zm), w związku z Programem „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2023 

Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej, 

 

zarządzam, co następuje: 

 

                                                                     § 1 

Przyjmuję do realizacji Program „ Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” - edycja 2023 

Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej i powierzam jego  wykonanie Miejsko-Gminnemu 

Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Gorzowie Śląskim. 

 

                                                                      § 2  

Upoważniam Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie Śląskim 

do reprezentowania Gminy Gorzów Śląski w zakresie realizacji Programu „Asystent osobisty 

osoby niepełnosprawnej” - edycja 2023 finansowanego z Funduszu Solidarnościowego. 

 

                                                                      § 3 

Upoważnienie  ważne jest na czas trwania realizacji Programu, aż do jego rozliczenia. 

 

                                                                      § 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

B U R M I S T R Z 

 

 /-/ Rafał Kotarski 
 

 


